

**CENOVÁ KALKULACE - Jeseník - výměna písku**



Číslo položky	Pozice na výkrese	Zkrácený text dodávky - montáže	MJ	POČET	J.CENA	DODÁVKA
1.		strojové vysátí písku ze 4 filtrů	hod	12	4 950,0	59 400,0
2.		doprava sací bagr (30tun dopravní dostupnost)	km	320	47,0	15 040,0
3.		manipulační pracovník	hod	36	370,0	13 320,0
4.		doprava osobní vozidlo pro manipulační pracovník	km	320	20,0	6 400,0
5.		ubytování manipulační pracovník	ks	4	1 200,0	4 800,0
6.		písek v cisterně (2 frakce, 2x jízda) včetně dopravy	kg	28300	5,4	152 820,0
7.		práce 1x technik, 2 dny	hod	16	750,0	12 000,0
8.		doprava, ubytování ( technik 2 dny)	kpl	1	7 000,0	7 000,0
<b>CELKEM ZA BAZÉNOVOU TECHNOLOGII (bez DPH)</b>						<b>270 780,0</b>
<b>Ceny jsou uvedeny v korunách českých bez DPH.</b>						
	<i>Ostatní:</i>					
		ovládací páka k uzavírací klapce	ks	1	980,0	980,0
		opravný pás komplet Ø250	ks	1	6 870,0	6 870,0
Ve Zlíně dne: 22.4.2022						
Vypracoval: Jiří Kašpar						
<i>Uvedené ceny obsahují dodávku dle výše uvedených pozic, dopravu materiálu na stavbu dopravu montérů, montáž a montážní materiál.</i>						
<b>Práce nad rámec CN bude účtována dle servisního listu.</b>						
<i>Cenová nabídka je platná 1 měsíc. Vzhledem k neustálému zdražování materiálu a přeprav si vyhrazujeme cenu před realizací aktualizovat. V ceně není rovněž zahrnuta inflace.</i>						

